-y

al6

Girone C

5 Giornata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.138 DEL 23/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.38

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 OTTOBRE 2025

Gara n.

244

243

245

246

247

248

249

250

244

245

248

LO.TA.R PERSIANE SANCAT

UNION BASKET PRATO

VALDISIEVE

BASKET SAN VINCENZO

U.S. LIVORNO BASKET

BOLDRINI SELLERIA FUCECCHIO

SOLETTIFICIO MANETTI CASTELF.

FIDES P. MONTEVARCHI

SerieCn.5

VALMEC SM SRL SEI ROSE 83-73
(DORI A., BORGIOLI N.)

PALL. DON BOSCO LIVORNO 75 - 67
(DE TRANE T., ZINI A.)

ENDIASFALTI PALL. AGLIANA 2000 68 - 69
(GIACHI T., LABED M.)

ENIC UNIONE SPORTIVA PINO FlI 76 - 70
(NATUCCI G., BARBANTI M.)

CeB MOTOR CUS FIRENZE 83-56
(BARONE G., VOLPI A.)

VIRTUS CERTALDO 80 - 67
(CAVALLO A., GIGONIT.)

PALLACANESTRO PRATO DRAGONS 80 - 84
(LIVERANI E., FILIPOVIC M.)

ROMOLINI IMM. SANSEPOLCRO 66 - 57
(LODOVICHI M., CAMPATELLI A.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

LO.TA.R PERSIANE SANCAT

ENDIASFALTI PALL. AGLIANA
2000

VIRTUS CERTALDO

ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o
guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG] Luci
del display del 24" mancanti.

ammenda di Euro 100.00 per offese collettive frequenti
del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]

ammenda di Euro 200.00 per offese e minacce collettive
frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.,art.
27,5bd RG rec.]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



Chiara Pezzini
GIUDICE SPORTIVO

23/10/2025



