

# **FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO**

## COMUNICATO UFFICIALE N.138 DEL 23/10/2025

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.38

#### Serie C n.5

## **Girone C**

#### 5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 22 OTTOBRE 2025

Gara n.

244	LO.TA.R PERSIANE SANCAT	VALMEC SM SRL SEI ROSE (DORI A., BORGIOLI N.)	83 - 73
243	UNION BASKET PRATO	PALL. DON BOSCO LIVORNO (DE TRANE T., ZINI A.)	75 - 67
245	VALDISIEVE	ENDIASFALTI PALL. AGLIANA 2000 (GIACHI T., LABED M.)	68 - 69
246	BASKET SAN VINCENZO	ENIC UNIONE SPORTIVA PINO FI (NATUCCI G., BARBANTI M.)	76 - 70
247	U.S. LIVORNO BASKET	CeB MOTOR CUS FIRENZE (BARONE G., VOLPI A.)	83 - 56
248	BOLDRINI SELLERIA FUCECCHIO	VIRTUS CERTALDO (CAVALLO A., GIGONI T.)	80 - 67
249	SOLETTIFICIO MANETTI CASTELF.	PALLACANESTRO PRATO DRAGONS (LIVERANI E., FILIPOVIC M.)	80 - 84
250	FIDES P. MONTEVARCHI	ROMOLINI IMM. SANSEPOLCRO (LODOVICHI M., CAMPATELLI A.)	66 - 57

#### **PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

244	LO.TA.R PERSIANE SANCAT	ammonizione per mancanza, rilevante irregolarità o guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG] Luci del display del 24" mancanti.
245	ENDIASFALTI PALL. AGLIANA 2000	ammenda di Euro 100.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]
248	VIRTUS CERTALDO	ammenda di Euro 200.00 per offese e minacce collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.,art. 27,5bd RG rec.]

### Chiara Pezzini GIUDICE SPORTIVO

23/10/2025